
Zarządzenie nr 46 /2017 
z dnia ./.LU'.... 2017

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w sprawie zmiany zarządzenie
nr 7/2008 r. z dnia 30.10.2008r

w sprawie wprowadzenia instrukcji sporządzania obiegu i kontroli dokumentów
księgowych.

Na podstawie art 46 ust. 1 z dnia 15 kwietnia 201 lr o działalności leczniczej (t.j. 

Dz.U.2016.1638) -  zarządza się co następuje:

§ 1

W niżej wymienionych załącznikach do zarządzenia Nr 7/2008 z dnia 30.10.2008 Dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie wprowadzenia instrukcji 

sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów księgowych -  wprowadza się następujące 

zmiany:

1. W załączniku Nr 1 p. n „Wykaz komórek organizacyjnych oraz stanowisk 

odpowiedzialnych za gospodarkę rzeczowymi składnikami majątku oraz wydawania druków 

ścisłego zarachowania” - dokonuje się następujących zmian:

a) w poz. 2 p.n. ’’Osoby odpowiedzialne” skreśla się nazwisko: Danuta Barcewicz, a w to 

miejsce wpisuje się nazwisko: Barbara Popek;

Podpis osoby odpowiedzialnej: ..Z.. ....... ;

b) w poz. 6 p.n. ’’Izba Przyjęć w Złotoryi”, skreśla się nazwisko: Agnieszka Szymańska, 

a w to miejsce wpisuje się nazwisko: Beata Osowska;

Podpis osoby odpowiedzialnej: ..

c) w poz. 12 p.n. „Poradnia Zdrowia Psychicznego w Złotoryi” skreśla się nazwisko: 

Wiesława Rajchel, a w to miejsce wpisuje się nazwisko: Anna Miszczyk;

Podpis osoby odpowiedzialnej .. .......

d) w poz. 13 p.n. „Poradnia Zdrowia Psychicznego w Legnicy” skreśla się nazwisko: 

Danuta Barcewicz, a w to miejsce wpisuje się nazwisko: Barbara Popek;

Podpis osoby odpowiedzialnej ..../}  ....... ;

e) w poz. 14 -  skreśla się nazwę komórki organizacyjnej: „Poradnia dla Osób 

Uzależnionych od Alkoholu i Współuzależnionych w Złotoryi” i w to miejsce wpisuje 

się nazwę: Oddział Psychiatryczny Ogólny III, skreślić także w tej pozycji nazwisko: 

Aneta Jaworowska, a w to miejsce wpisuje się nazwisko: Dorota Zapała;

Podpis Osoby odpowiedzialnej: ... ;yćOL/(\



f) w poz. 15 p.n. „Oddział Psychiatryczny Ogólny I”, skreślić nazwisko: Dorota 

Kazieczko;

g) w poz. 18 p.n. „Oddział Leczenia Zaburzeń Uzależnień (OLZU) dla Uzależnionych od 

Alkoholu w Złotoryi” skreślić nazwisko: Magdalena Tyc, a w to miejsce wpisać 

nazwisko: Elżbieta Sowa, Ewa Mażuchowska;

Podpis osoby odpowiedzialnej: . . . 6 ...................; ...................................... ;

h) w poz. 20 p.n. „Oddział Leczenia Uzależnień w Legnicy”, skreśla się nazwisko: 

Krystyna Dąbrowska, a w to miejsce wpisuje się nazwisko: Agnieszka Korban;

Podpis osoby odpowiedzialnej:.....JPj.GOM................. ;

i) w poz. 21 p.n. „Oddział Dzienny Psychiatryczny w Legnicy”, skreśla się nazwisko: 

Danuta Barcewicz, a w to miejsce wpisujecie nazwisko: Renata Makuch:

Podpis osoby odpowiedzialnej: ........g ćżt? .

j) w poz. 23 p.n. „Kuchnia, Magazyn (wynajem)”, skreśla się nazwisko: Barbara 

Kowalska, a w to miejsce wpisać zwrot o treści: osoba odpowiedzialna zgodnie z 

odrębną umowa objęcia kuchni i magazynu;

2. W załączniku Nr l ”a” p.n. „Wykaz komórek organizacyjnych” dodaje się pozycję 19 z 

oznaczeniami dalszymi:

Symbol komórki: 500-03,

Identyfikator: 4700-3,

Nazwa komórki organizacyjnej: Oddział Psychiatryczny Ogólny III;

3. W załączniku Nr 2 p.n. „Wykaz grup i identyfikatorów dokumentów”:

• w poz. 1 p.n. „Identyfikator” skreśla się zwrot: „A-DK” i w to miejsce wpisuje się 

zwrot :”DK”

• w poz. 3 p.n. „Identyfikator” skreśla się zwrot: „BG” i w to miejsce wpisuje się zwrot:

„G”

• w poz. 10 p.n. „Noty korygujące” w rubryce p.n. „Opis” - po zwrocie „Noty 

korygujące” dodaje się zwrot o treści: (do treści -  ewidencja pozaksięgowa)”

• dodaje się nowe pozycje o numeracjach i treści:

a) 21. Grupa dokumentów: „OTĘP”, Identyfikator: „OTĘP” , Opis: „Przyjęcie środków 

trwałych lub WN i P do użytkownika -  E-Psychiatria;

b) 22. Grupa dokumentów: „Banki EP”, Identyfikator: „BEAP”, Opis: „Wyciągi 

bankowe E-Psychiatria”



c) 23. Grupa dokumentów: „Dokumenty Finansowe”, Identyfikator: „DF”, Opis: 

„Dokumenty finansowe”

d) 24. Grupa dokumentów: „Zakup EP”, Identyfikator: „ZKEP”, Opis: „Faktury, korekty 

E-Psychiatria”

4.W załączniku Nr 3 p.n „Wykaz osób odpowiedzialnych za realizacje ustawy o 

zamówieniach publicznych” w pozycji nr 2 p.n. „Nazwisko i Imię” wpisuje się zwrot o 

treści: „Joanna Petters”, Stanowisko „Specjalista ds. zamówień publicznych” data objęcia 

stanowiska: „01 .01.2015r.”

Wzór podpisu: „ .. .........SM  •<«f..........................”

5.W załączniku Nr 4 p.n. „Wykaz osób upoważnionych do sporządzania dokumentów pod 

względem merytorycznym” skreśla się wpis w poz. 8, tj. zwroty: Danuta Barcewicz, 

Kierownik OPiOOZ w Legnicy, 01.05.2007, Wzór podpisu a w to miejsce w poz. 8 

wpisuje się odpowiednio zwrot:

• Barbara Popek -  Asystent Kierownika Zakładu OPiOOZ w Legnicy, Data objęcia 

stanowiska: 1.01.2017r,
o  /3

Wzór podpisu: .... ........ ...........................;

• Agnieszka Korban -  Kierownik Oddziału Uzależnień, Data objęcia stanowiska:

1.09.2014r„ 

Wzór podpisu:

6.W załączniku Nr 5 p.n. „Wykaz Osób upoważnionych do sprawozdania dokumentów pod 

względem finansowo-rachunkowym”:

• w poz. 5 skreśla się zwrot: „Barbara Poszwińska” oraz stanowisko: samodzielny 

referent d/s płac, Data objęcia stanowiska: 29.11.2004r, „Wzór podpisu” a w to 

miejsce wpisuje się zwrot: Anna Grzywa”, stanowisko” „specjalista ds. płac i 

rozliczeń ZUS”, Data objęcia stanowiska: 01-01-2013r.
^V IA A jQ ,Wzór podpisu

dodaje się poz. 6 o treści: „Renata Fenków”, Stanowisko: „Księgowa”, Data objęcia 

stanowiska: „25.10.2017r.”

Wzór podpisu .



Traci moc Zarządzenie nr 43/2017 z dnia 25.10.2017r. Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 

Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie zmiany zarządzenia Nr 7/2008 z dnia 30.10.2008r w 

sprawie wprowadzenia instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dowodów księgowych.

§2

§3

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z Up. d y r e k t o r a
Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego


